



Mandarin in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstoffen (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1874 kJ	469 kJ
Energie	448 kcal	112 kcal
Vetten	18 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	52 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Wortel in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstoffen (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1873 kJ	468 kJ
Energie	447 kcal	112 kcal
Vetten	18 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	52 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Varken in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : karmijn

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1921 kJ	480 kJ
Energie	459 kcal	115 kcal
Vetten	19 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	53 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Banaan in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof : curcumine, conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1/2 piece (25g)
Energie	1829 kJ	457 kJ
Energie	437 kcal	109 kcal
Vetten	18 g	4 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	52 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Worst in marsepein

Ingrediëntenlijst :

amandelen, suiker, glucosestroop, dextrose, bittere **amandelen**, bevochtigmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1/2 piece (25g)
	=====	=====
Energie	1950 kJ	487 kJ
Energie	467 kcal	116 kcal
Vetten	24 g	6 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	51 g	12 g
waarvan suikers	48 g	12 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	10 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g
	=====	=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Aardappel in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **AMANDELEN**, glucosestroop, cacaopoeder, bittere **AMANDELEN**, bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase, emulgator : **SOJA**lecithine

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (9g)
Energie	1789 kJ	161 kJ
Energie	428 kcal	38 kcal
Vetten	16 g	1 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	61 g	5 g
waarvan suikers	57 g	5 g
Vezels	4 g	0 g
Eiwitten	7 g	0 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen), Soja

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten), Melk, Eieren

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mandarin in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstoffen (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1874 kJ	469 kJ
Energie	448 kcal	112 kcal
Vetten	18 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	52 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Varken in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : karmijn

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1921 kJ	480 kJ
Energie	459 kcal	115 kcal
Vetten	19 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	53 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Wortel in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstoffen (curcumine, karamel, bètacaroteen), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (25g)
Energie	1873 kJ	468 kJ
Energie	447 kcal	112 kcal
Vetten	18 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	57 g	14 g
waarvan suikers	52 g	13 g
Vezels	5 g	1 g
Eiwitten	8 g	2 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen)

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Aardappel in marsepein

Ingrediëntenlijst :

suiker, **amandelen**, glucosestroop, cacaopoeder, bittere **amandelen**, bevochtigingsmiddel : sorbitol, emulgator : **sojalecithine**, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 piece (9g)
Energie	1789 kJ	161 kJ
Energie	428 kcal	38 kcal
Vetten	16 g	1 g
waarvan verzadigde vetzuren	2 g	0 g
Koolhydraten	61 g	5 g
waarvan suikers	57 g	5 g
Vezels	4 g	0 g
Eiwitten	7 g	0 g
Zout	0 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Noten (amandelen), Soja

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten), Melk, Eieren

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig melk chocolade

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig Kat & Hond melk

ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (**SOJA**lecithine), volle **MELK**poeder, kleurstof : karmijn, aroma

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, kleurstof : karmijn, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2258	kJ	26	564	kJ	6
Energie	540	kcal	27	135	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	44	g	17	11	g	4
waarvan suikers	41	g	46	10	g	11
Vezels	9	g	30	2	g	7
Eiwitten	5	g	11	1	g	2
Zout	0.0	g	0	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig Kat & Hond melk

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma, kleurstof : karmijn

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen) : suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, kleurstof : karmijn, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	34	g	49	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	6	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig Kat & Hond wit

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma, kleurstof : karmijn

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma
chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, kleurstof : karmijn, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	33	g	48	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	20	g	101	5	g	25
Koolhydraten	57	g	21	14	g	5
waarvan suikers	56	g	63	14	g	15
Vezels	0	g	0	0	g	0
Eiwitten	6	g	12	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



H Fi Beer meerkl. melk

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma, kleurstof : karmijn

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, kleurstof : karmijn, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	556	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	34	g	49	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig melk chocolade

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig witte chocolade

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: **soja**lecithin, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	33	g	48	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	20	g	101	5	g	25
Koolhydraten	57	g	21	14	g	5
waarvan suikers	56	g	63	14	g	15
Vezels	0	g	0	0	g	0
Eiwitten	6	g	12	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig melk chocolade

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig melk chocolade

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig pure chocolade

Ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (**sojalecithine**)

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2257	kJ	26	564	kJ	6
Energie	540	kcal	27	135	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	44	g	17	11	g	4
waarvan suikers	41	g	46	10	g	11
Vezels	9	g	31	2	g	7
Eiwitten	5	g	11	1	g	2
Zout	0.0	g	0	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja

Sporen in het product :

Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig pure chocolade

Ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (**sojalecithine**)

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2257	kJ	26	564	kJ	6
Energie	540	kcal	27	135	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	44	g	17	11	g	4
waarvan suikers	41	g	46	10	g	11
Vezels	9	g	31	2	g	7
Eiwitten	5	g	11	1	g	2
Zout	0.0	g	0	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja

Sporen in het product :

Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Melk Praliné Biscuit

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, **hazelnoten**, cacaomassa, **tarwebloem**, emulgator : **sojalecithine**, **boter**, aroma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====			=====		
Energie	2265	kJ	26	543	kJ	6
Energie	541	kcal	27	130	kcal	6
Vetten	32	g	46	7	g	11
waarvan verzadigde vetzuren	15	g	77	3	g	18
Koolhydraten	54	g	20	13	g	5
waarvan suikers	50	g	56	12	g	13
Vezels	2	g	8	0	g	2
Eiwitten	6	g	13	1	g	3
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Gluten (tarwe), Soja, Melk, Noten
(hazelnoten)

Sporen in het product :

Eieren, Gluten (gerst), Noten
(amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Melk Knisperende Praliné

Ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, **lactose**, emulgator : **sojalecithine**, aroma, koolstofdioxide

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (22g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2248	kJ	26	494	kJ	5
Energie	537	kcal	26	118	kcal	5
Vetten	31	g	45	6	g	9
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	63	2	g	14
Koolhydraten	56	g	21	12	g	4
waarvan suikers	48	g	54	10	g	11
Vezels	2	g	9	0	g	2
Eiwitten	6	g	12	1	g	2
Zout	0.1	g	2	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Gluten (tarwe, gerst), Eieren, Noten
(amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Melk Gezouten Karamel

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, **melk**kroom, glucosestroop, **boter**, aroma's, emulgator : **sojalecithine**, zout, conserveermiddel : kaliumsorbaat

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (24 g)		%ADH
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	2156	kJ	25	517	kJ	6
Energie	515	kcal	25	123	kcal	6
Vetten	30	g	43	7	g	10
waarvan verzadigde vetzuren	17	g	87	4	g	21
Koolhydraten	52	g	20	12	g	4
waarvan suikers	50	g	55	12	g	13
Vezels	1	g	5	0	g	1
Eiwitten	6	g	12	1	g	2
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57
www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Melk Hazelnoten Pasta

Ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije **boter**, emulgator : **sojalecithine**, aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (24 g)		
			%ADH			%ADH
Energie	2292	kJ	27	550	kJ	6
Energie	548	kcal	27	131	kcal	6
Vetten	33	g	48	8	g	11
waarvan verzadigde vetzuren	14	g	70	3	g	16
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	49	g	54	11	g	13
Vezels	3	g	12	0	g	3
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.1	g	2	0.0	g	0

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Eieren, Noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Puur Praliné

Ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, cacaomassa, cacao boter, volle **melkpoeder**, emulgator : **sojalecithine**, aroma

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacao bestanddelen): cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (22g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2245	kJ	26	493	kJ	5
Energie	537	kcal	26	118	kcal	5
Vetten	33	g	47	7	g	10
waarvan verzadigde vetzuren	13	g	67	2	g	14
Koolhydraten	51	g	19	11	g	4
waarvan suikers	48	g	54	10	g	11
Vezels	5	g	17	1	g	3
Eiwitten	6	g	12	1	g	2
Zout	0.0	g	1	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Gluten (tarwe, gerst), Eieren, Noten

(amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje Wit Praliné Gepofte Rijst

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacao boter, volle melkpoeder, hazelnoten, rijstmeel, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, aroma

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacao bestanddelen): suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanille aroma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====			=====		
Energie	2252	kJ	26	540	kJ	6
Energie	538	kcal	26	129	kcal	6
Vetten	31	g	45	7	g	10
waarvan verzadigde vetzuren	14	g	72	3	g	17
Koolhydraten	57	g	22	13	g	5
waarvan suikers	51	g	57	12	g	13
Vezels	1	g	5	0	g	1
Eiwitten	6	g	12	1	g	3
Zout	0.1	g	2	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Gluten (tarwe, gerst), Eieren, Noten

(amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas bal witte chocolade, praliné karamelsmaak

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacao boter, volle **MELK**poeder, **HAZELNOTEN**, cacaomassa, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma's

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 praline (11g)
Energie	2284 kJ	251 kJ
Energie	546 kcal	60 kcal
Vetten	32 g	3 g
waarvan verzadigde vetzuren	15 g	2 g
Koolhydraten	56 g	6 g
waarvan suikers	54 g	6 g
Vezels	1 g	0 g
Eiwitten	6 g	1 g
Zout	0.1 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje sinaasappel melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, **BOTER**concentraat, **MELK**room, invertsuikerstroop, water, glucose-fructosestroop, voedingszuur : citroenzuur, geconcentreerd sinaasappelsap, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma's, hibiscus-extract, gemodificeerd zetmeel, geleermiddel : pectine, geconcentreerde saffloerolie en citroen, invertase

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2119	kJ	508	kJ
Energie	507	kcal	121	kcal
Vetten	30	g	7.2	g
waarvan verzadigde vetzuren	18	g	4.3	g
Koolhydraten	52	g	12	g
waarvan suikers	47	g	11	g
Vezels	1.0	g	0.2	g
Eiwitten	5.0	g	1.2	g
Zout	0.15	g	0.03	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje cuberdon wit

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, cuberdon siroop (glucosestroop, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, kleurstoffen : geconcentreerd rodebietensap en plantaardige koolstof), volle **MELK**poeder, **MELK**room, aroma's, emulgator : lecithinen (**SOJA**), kleurstoffen (bietenrood, concentraat van zwarte wortel), voedingszuur : citroenzuur, glucosestroop

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 2 pralines (24 g)
Energie	2150 kJ	516 kJ
Energie	514 kcal	123 kcal
Vetten	39 g	9.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	24 g	5.8 g
Koolhydraten	27 g	6.5 g
waarvan suikers	21 g	5.1 g
Vezels	8.8 g	2.1 g
Eiwitten	5.9 g	1.4 g
Zout	0.02 g	0.00 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje zure kersen puur

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacaomassa, glucosestroop, cacaoboter, **MELK**room, volle **MELK**poeder, voedingszuur : citroenzuur, glucose, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma's, kleurstof : bietenrood

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 2 pralines (24 g)
Energie	1954 kJ	469 kJ
Energie	467 kcal	112 kcal
Vetten	25 g	6.0 g
waarvan verzadigde vetzuren	15 g	3.6 g
Koolhydraten	52 g	12 g
waarvan suikers	43 g	10 g
Vezels	4.7 g	1.1 g
Eiwitten	4.4 g	1.0 g
Zout	0.06 g	0.01 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje speculoos melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacao boter, volle **MELK**poeder, spéculoos (**TARWE**bloem, rietsuiker, **BOTER**, honing, **SOJA**bloem, natrium bicarbonaat, kaneel, nootmuskaat), **MELK**room, cacaomassa, bevochtigingsmiddel : sorbitol, **BOTER**concentraat, glucosestroop, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 2 pralines (24 g)
Energie	2109 kJ	506 kJ
Energie	504 kcal	121 kcal
Vetten	30 g	7.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	18 g	4.3 g
Koolhydraten	53 g	12 g
waarvan suikers	43 g	10 g
Vezels	1.1 g	0.2 g
Eiwitten	5.6 g	1.3 g
Zout	0.22 g	0.05 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sinterklaas balletje knisp. praliné puur

Ingrediëntenlijst :

suiker, **HAZELNOTEN**, cacaomassa, cacaoboter, volle **MELK**poeder, glucosestroop, emulgator : lecithinen (**SOJA**), **LACTOSE**, aroma, koolstofdioxide

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 2 pralines (24 g)
Energie	2255 kJ	541 kJ
Energie	539 kcal	129 kcal
Vetten	31 g	7.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	12 g	2.9 g
Koolhydraten	53 g	12 g
waarvan suikers	50 g	12 g
Vezels	4.9 g	1.1 g
Eiwitten	6.4 g	1.5 g
Zout	0.05 g	0.01 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

NOTEN (HAZELNOTEN), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIERN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Zwarte Piet & Sinterklaas meerkl. melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, émulgator : **soja**lecithine, natuurlijk vanillearoma, Kleurstoffen : curcumine, karmijn.

Met : melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen)
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 portie (15g)
Energie	2331 kJ	350 kJ
Energie	557 kcal	84 kcal
Vetten	35 g	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	21 g	3 g
Koolhydraten	52 g	8 g
waarvan suikers	51 g	7 g
Vezels	2 g	0 g
Eiwitten	7 g	1 g
Zout	0.2 g	0.0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Lollipop Sinterklaas meerkl. melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, émulgator : **soja**lecithine, natuurlijk vanillearoma, Kleurstoffen : curcumine, karmijn.

Met : melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen)
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen)
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 portie (35g)
Energie	2331 kJ	815 kJ
Energie	557 kcal	195 kcal
Vetten	35 g	12 g
waarvan verzadigde vetzuren	21 g	7 g
Koolhydraten	52 g	18 g
waarvan suikers	51 g	18 g
Vezels	2 g	1 g
Eiwitten	7 g	2 g
Zout	0.2 g	0.1 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig Peperkoek man meerkl. melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (curcumine, karmijn, kopercomplexen van chlorofylen)

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 33% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 25% minimaal)
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 25% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 portie (30g)
Energie	2326 kJ	698 kJ
Energie	557 kcal	167 kcal
Vetten	34 g	10 g
waarvan verzadigde vetzuren	21 g	6.3 g
Koolhydraten	54 g	16 g
waarvan suikers	51 g	15 g
Vezels	2.0 g	0.6 g
Eiwitten	7.3 g	2.2 g
Zout	0.22 g	0.07 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

SOJA

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Marshmallow Beer melk

Ingrediëntenlijst :

suiker, glucosestroop, water, cacaoboter, volle **MELK**poeder, cacaomassa, **VIS**gelatine, natuurlijk vanillearoma, vanillestipjes, emulgator : lecithinen (**SOJA**)

Met : MELKchocolade (droge cacaobestanddelen : 33% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie =====
		1 portie (30g)
	=====	=====
Energie	1759 kJ	528 kJ
Energie	420 kcal	126 kcal
Vetten	15 g	4 g
waarvan verzadigde vetzuren	10 g	3 g
Koolhydraten	65 g	19 g
waarvan suikers	53 g	16 g
Vezels	0 g	0 g
Eiwitten	4 g	1 g
Zout	0.0 g	0.0 g
	=====	=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA, VIS

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN,

PISTACHENOTEN, WALNOTEN),

SULFIETEN

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Melkchocolademunten

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Beverfiguur Boris meerkl melk 75G

Ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithines, aroma, kleurstoffen (karmijn, curcumine)

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 33% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 55% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 25% minimaal)
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 25% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	===== Per portie ===== 1 portie (25g)
Energie	2328 kJ	582 kJ
Energie	558 kcal	139 kcal
Vetten	34 g	8 g
waarvan verzadigde vetzuren	21 g	5 g
Koolhydraten	54 g	13 g
waarvan suikers	51 g	13 g
Vezels	2 g	0 g
Eiwitten	7 g	2 g
Zout	0,2 g	0 g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

SOJA

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com